

# Adobe Firefly – kuvankäsittelyä tekoälyllä

ETÄOPISKELU 

KOULUTUKSEN KESTO 1 KK

Tule mukaan Adobe Firefly -kurssille ja aloita matkasi kohti uudenlaista digitaalista osaamista. Kun luovuuden rajat ylittyvät, alkaa todellinen taiteen luominen. Kouluttaja Antti Karppiselta saat avaimet tekoälyn hyödyntämiseen kuvatuotannossa ja tekstien visualisoinnissa Fireflyn avulla. KOULUTUKSEN ALKAMISAIKA VARMISTUU MYÖHEMMIN.

Hinta €

390 + alv 24%

## Adobe Firefly on työkalu digitaalisen suunnittelun edelläkävijöille

Koulutus on yhdistelmä tekoälyä ja luovuutta, ja se soveltuu erinomaisesti graafisen suunnittelun taitojen kehittämiseen. Verkkokurssi avaa ovet visuaalisen ilmaisun uusiin ulottuvuuksiin ja nostaa suunnittelutaitosi seuraavalle tasolle.

Koulutus on räätälöity graafisille suunnittelijoille, sisällöntuottajille, taiteilijoille ja kaikille tekoälyn avulla luomisesta kiinnostuneille. Voit olla jo harjaantunut kuvankäsittelijä tai vasta sellaiseksi aikova – Antti käy läpi kaikki tärkeimmät Adoben tekoälyominaisuudet, jotta saat varmasti ohjelmistosta kaiken irti.

Huomaathan, että osallistuaksesi koulutukseen sinulla tulee olla oma Adobe Creative Cloud -lisenssi. Lisenssi ei kuulu koulutuksen hintaan.

Kurssilla käytettävät Creative Cloud-ohjelmistot ovat Adobe Firefly, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator ja Adobe Express, ja näiden ohjelmistojen perusteiden hallinta on tarpeen jo ennakkoon.

 [Lataa esite \(PDF\)](#)

### Laajuus

Koulutus kestää 1 kk. Siihen sisältyy 1 etäkoulutuspäivä (klo 9–11.30) sekä ennakkotehtävä ja soveltava harjoitustehtävä.

## Koulutuksen sisältö

**Tekstistä kuvaksi, text to image:** opit hyödyntämään Adobe Fireflyn tekoälypohjaista kykyä muuntaa teksti dynaamisiksi ja visuaalisesti vaikuttaviksi kuviksi, ja opit tuomaan luovat ideasi elävästi esille.

**Generatiivinen täyttö, generative fill:** opit Adobe Fireflyn generatiivisen täytön ominaisuudet, jotka antavat valmiudet luoda ainutlaatuisia ja elinvoimaisia taustoja – näin boostaat työhösi uutta virtaa ja kuvasi erotuvat joukosta.

**Tekstiefektit, text effects:** syvennyt tekstien visuaalisen ilmeen muokkaamiseen ja opi käyttämään Fireflyn monipuolisia tekstiefektejä. Opit muuttamaan sanat silmiinpistäviksi visuaalisiksi elementeiksi.

**Vektorikuvien värjäys, generative recolor:** opit muokkaamaan vektorikuvien värejä ja mukauttamaan ne mihin tahansa brändiin tai väripalettiin.

## Kouluttajat



**Antti Karppinen**, Digital Artist

Antti Karppinen on kansainvälisesti palkittu Digital Artist. Hän on hyödyntänyt tekoälyä kuvatuotannoissaan jo noin kahden vuoden ajan ja tehnyt siinä läpimurron. Monipuolisen taustan media-alalla omaava Antti on kahdesti voittanut Photographic World Cupin kultamitalin kuvituskuva-sarjassa sekä lukuisia muita arvostettuja kilpailuja. Antti on inspiroiva kouluttaja ja epävirallisesti Suomen paras tekoälykuvittaja, jonka visuaalisen alan tuntemus ja intohimo välittyvät jokaisesta esityksestä.

### Palautetta Antin koulutuksista

*"Antti on kouluttajana loistava! Koulutus oli todella hyvä - nopeatempoinen ja paljon asiaa suht lyhyessä ajassa. Todella paljon vastinetta rahalle. Ja paljon uutta oppia. Suurkiitos Antti!!"*

*"Arvostan todella paljon sitä, että kouluttaja menee suoraan asiaan ja esittää sen mitä on suunnitellutkin. Hän ei tuhlaa minun aikaani. Karppinen on erinomainen kouluttaja; massiivinen tietotaito ja opetusta on helppo seurata."*

## Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

### Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



**Mervi Karvo**  
tarjoomapäällikkö  
[mervi.karvo@rastorinst.fi](mailto:mervi.karvo@rastorinst.fi)  
[0400 878 099](tel:0400878099)



**Eliisa Seppänen**  
palvelukoordinaattori  
[eliisa.seppanen@rastorinst.fi](mailto:eliisa.seppanen@rastorinst.fi)  
[050 401 4816](tel:0504014816)

